
 
 

Zarządzenie nr 3/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 111 w Łodzi 

z dnia  30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dn. 29.09.1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 

r. poz. 217) zarządzam: 

 

§ 1 

przeprowadzenie inwentaryzacji majątku w formie spisu z natury 

 

 na terenie Szkoły Podstawowej nr 111 w Łodzi  

w terminie od 1.03.2025  do 31.08.2025 na dzień 31.08.2025 r. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników szkoły do zapoznania się z niniejszym 

zarządzeniem oraz do przestrzegania i stosowania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w księdze zarządzeń. 

 

 

Małgorzata Tomaszewska 

Dyrektor SP111 

 

Do wiadomości: 

1. Baranowska Beata- referent 

2. Magdalena Reczulska - przewodnicząca komisji spisowej 

3. Warska Renata- kierownik gospodarczy 



 


